
ZARZĄDZENIE NR 268/23 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wartości rynkowej i zakwalifikowania do kategorii majątku zbędnego oraz 
o sposobie zagospodarowania składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz Zarządzenia Nr 49/19 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego wchodzącymi w skład mienia 
komunalnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii majątku zbędnego zakwalifikowano zestaw ratowniczych narzędzi hydraulicznych 
Lukas, w skład którego wchodzą:  

- pompa GO - 3T, ciśnienie robocze 630 bar, 

- nożyco - rozpierak LKS 35 EN, 

- przewody: 10 m. 

2. Zestaw serwisowany na bieżąco, badania ważne do: luty 2024 r., stan bardzo dobry. 

3. Wartość zestawu - 9500,00 zł brutto. 

§ 2. Składnik majątku, o którym mowa w § 1, przeznacza się do sprzedaży w formie aukcji ustnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E7B89B-DE04-46D0-80D2-712B31A053D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




